
123 

 

 
MAURIŅAM UN ZĀLĀJIEM 

 
 
 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

SAVĀCĒJPĻAUJMAŠĪNA TORNADO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

• Jaudīga pļaujmašīna ar nopļautās zāles savācēju 
• Noapaļotas malas — kontakta gadījumā mazāka iespēja bojāt kokus, ēkas u.c. 

• Iespējams izmantot arī kritušo koku lapu savākšanai no mauriņa 
• Jaunā peldošā sistēma nodrošina vieglu strādāšanu un labu pļaušanas 

rezultātu arī uz nelīdzeniem mauriņiem 
• Zems trokšņa emisiju līmenis un nekādu putekļu 
• Automātiskās apturēšanas vārsts — aptur asmeņu rotāciju, 

kad pļāvējs tiek pacelts no zemes 

MultiOne savācējpļaujmašīna Tornado ar nopļautās zāles savākšanas 

sistēmu ir izstrādāta profesionāla līmeņa zaļās zonas apkopes vajadzībām un tā efektīvi nopļauj gan sausu, gan arī 

slapju zāli. Ar patentētās MultiOne savācējpļaujmašīnas Tornado palīdzību vienā piegājienā iespējams nopļaut un 

savākt nopļauto zāli, neradot lieku troksni vai putekļus. 
Pļaujmašīnas asmeņi sasmalcina zāli, lapas un citu materiālu ļoti smalkās daļiņās, kas uzreiz nokļūst savācējā. 
Nopļautais materiāls ir lieliski piemērots kompostēšanai. Savākšanas tvertnes ietilpība ir 250 l; tas ļauj vienā 
piegājienā nopļaut nelielas un vidēji plašas teritorijas. Savākšanas tvertnes iztukšošana ir ļoti vienkārša — paceliet 
pļaujmašīnu, izmantojot MultiOne traktora strēli, sasveriet pļaujmašīnu uz leju tā, lai nopļautā zāle atspiestu 
tvertnes vāku, un veiciet izbēršanu. Savākšanas tvertnes saturu ērti iespējams izbērt arī piekabē. Pļaujmašīnas 
lielā iesūkšanas jauda ļauj ar pļaujmašīnu veikt arī kritušo koku lapu savākšanu no mauriņa. 
Piezīme: ieteicams traktoru aprīkot ar vārstu strēles peldošā režīma funkcijai. 

Modelis Pļaušanas platums Tilpums* Pļaušanas augstums Asmeņi Svars Kods 
Tornado 120 120 cm 250 l 1-12 cm 3 210 kg C890643 
Tornado 150 150 cm 250 l 1-12 cm 3 220 kg C890647 
(*) pārliecinieties par traktora maksimālo celtspēju 

 

Savietojamība 1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 

7
.2

 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 
9

.5
 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

Modelis                 
120                 
150                 

(*) nepieciešams adapters C890025   

 


